
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Torneo CIS C29 1203003A

Luogo BAIDA  [Palermo - Sicilia]
Periodo 30-03-2012 - 01-04-2012

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Bonanzinga Corrado       

1Meli Massimo             

2
Panarello Giuseppe       

3
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 51 CM Bonanzinga Corrado       4.0 ITA 10.5011.007.00 8.00 2079 1878 1949 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

2 11 1N Meli Massimo             3.5 ITA 11.0011.507.00 6.25 1849 1924 1904 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

3 52 CM Panarello Giuseppe       3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1994 1776 1616 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1976

4 5 1N Furnari Francesco        3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1833 1809 1649 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

5 22 2N Ferreri Daniele          3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1665 1842 1825 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

6 41 CM Roccasalva Pietro        3.0 ITA 11.5012.007.50 7.00 2050 1884 1735 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

7 6 1N Carmeni Giovanni         3.0 ITA 8.50 9.00 6.00 4.50 1826 1658 1670 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

8 34 3N Grasso Francesco         3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 1509 1575 1703 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 0 1958

9 54 1N Bandiera Aurelio         3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1854 1539 2000 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1968

10 32 2N Palermo Tommaso          2.5 ITA 13.0013.509.50 6.75 1760 1817 1712 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1954

11 31 1N Arito Luigi              2.5 ITA 12.0012.508.00 4.50 1935 1907 1737 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1962

12 33 2N Tosto Francesco          2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1623 1723 1643 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

13 53 CM Cattafi Giuseppe         2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.75 2004 1752 1653 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1970

14 43 2N Cartia Giorgio           2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 1694 1785 1757 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 1960

15 24 2N Sileci Antonino          2.0 ITA 11.0012.508.00 5.00 1367 1691 1564 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1932

16 46 3N Cavallo Giorgio          2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 2.00 1530 1486 1487 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1968

17 55 1N Trimarchi Giuseppe       2.0 ITA 3.50 3.50 0.50 3.50 1853 1535 2000 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1976

18 3 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 13.0013.509.00 1.75 1818 1930 1612 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

19 13 2N Condorelli Roberto       1.5 ITA 10.5012.507.50 3.25 1738 1702 1212 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

20 7 2N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1628 1586 1491 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

21 42 2N Di Martino Giancarlo     1.0 ITA 11.0011.007.50 0.50 1724 1848 1566 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

22 14 NC Cocomero Lucio           1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1452 1555 1363 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

23 21 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 13.0014.509.00 1.50 1739 1946 1411 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1964

24 12 1N Avola Salvatore          0.5 ITA 13.0014.009.50 1.25 1902 1795 1120 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1960

25 44 2N Tumino Andrea            0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.25 1562 1767 1467 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1978

26 35 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1500 1530 1530 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1950

27 23 2N Sileci Filippo           0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1638 1658 859 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1960

28 59 2N Cusmano Antonello        0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1556 1452 652 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1962

29 8 2N Vella Carlo              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1955

30 4 1N Giuffrida Ignazio        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1949

31 2 CM Russo Alfio              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1968

32 1 CM Gangemi Salvatore        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

33 45 1N Schembri Roberto         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1959

34 47 2N Schembari Serafino       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1950

35 58 2N Velardi Giovanni         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1970

36 9 1N Leonardi Alfio           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

37 57 1N Ferrigno Vincenzo        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1975

38 60 2N Mazzaglia Antonino       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1959

39 50 NC Iacono Giancarlo         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1966

40 56 1N Buda Elvin               0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1967

41 48 3N Gianni' Damiano          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1982

42 49 NC Digrandi Vincenzo        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1971
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 1N Arito Luigi              ITA SIC ME 1935 1907 1737 1962 M 884081 110201

12 1N Avola Salvatore          ITA SIC CT 1902 1795 1120 1960 M 817198 106251

54 1N Bandiera Aurelio         ITA SIC ME 1854 1539 2000 1968 M 875163 100179

7 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1628 1586 1491 1961 M 102467

51 CM Bonanzinga Corrado       ITA SIC ME 2079 1878 1949 1962 M 806862 100841

56 1N Buda Elvin               ITA SIC ME 1842 0 0 1967 M 850365 131375

6 1N Carmeni Giovanni         ITA SIC CT 1826 1658 1670 1965 M 129254

43 2N Cartia Giorgio           ITA SIC RG 1694 1785 1757 1960 M 105734

53 CM Cattafi Giuseppe         ITA SIC ME 2004 1752 1653 1970 M 812781 105747

46 3N Cavallo Giorgio          ITA SIC RG 1530 1486 1487 1968 M 139915

14 NC Cocomero Lucio           ITA SIC CT 1452 1555 1363 1967 M 135561

13 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1738 1702 1212 1964 M 818437 129252

59 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1556 1452 652 1962 M 112464

42 2N Di Martino Giancarlo     ITA SIC RG 1724 1848 1566 1950 M 105728

49 NC Digrandi Vincenzo        ITA SIC RG 1374 0 0 1971 M 139916

22 2N Ferreri Daniele          ITA SIC CT 1665 1842 1825 1997 M 139605

57 1N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1827 0 0 1975 M 853100 115621

35 3N Finocchiaro Dante        ITA SIC CT 1500 1530 1530 1950 M 102456

5 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1833 1809 1649 1960 M 840726 106406

1 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2048 0 0 1960 M 808644 103438

48 3N Gianni' Damiano          ITA SIC RG 1491 0 0 1982 M 134327

4 1N Giuffrida Ignazio        ITA SIC CT 1819 0 0 1949 M 103433

34 3N Grasso Francesco         ITA SIC CT 1509 1575 1703 1958 M 127926

50 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1374 0 0 1966 M 131196

9 1N Leonardi Alfio           ITA SIC CT 1850 0 0 1961 M 823155 110571

60 2N Mazzaglia Antonino       ITA SIC ME 1442 0 0 1959 M 117777

11 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1849 1924 1904 1968 M 817830 109935

32 2N Palermo Tommaso          ITA SIC CT 1760 1817 1712 1954 M 117800

52 CM Panarello Giuseppe       ITA SIC ME 1994 1776 1616 1976 M 823686 100844

41 CM Roccasalva Pietro        ITA SIC RG 2050 1884 1735 1964 M

3 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1818 1930 1612 1959 M 816116 103432

2 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1905 0 0 1968 M 814970 103436

47 2N Schembari Serafino       ITA SIC RG 1517 0 0 1950 M 105733

45 1N Schembri Roberto         ITA SIC RG 1570 0 0 1959 M 840580 105725

24 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1367 1691 1564 1932 M 105219

23 2N Sileci Filippo           ITA SIC CT 1638 1658 859 1960 M 106150

21 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1739 1946 1411 1964 M 818445 105220

33 2N Tosto Francesco          ITA SIC CT 1623 1723 1643 1996 M 131759

55 1N Trimarchi Giuseppe       ITA SIC ME 1853 1535 2000 1976 M 860522 105750

44 2N Tumino Andrea            ITA SIC RG 1562 1767 1467 1978 M 105720

58 2N Velardi Giovanni         ITA SIC ME 1703 0 0 1970 M 105752

8 2N Vella Carlo              ITA SIC CT 1670 0 0 1955 M 103429
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 CM Gangemi Salvatore        0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

31 2 CM Russo Alfio              0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0

18 3 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA | 51 B 0 | 11 B 0 | 21 N 1 | 31 B Â½ | 41 N 0 | 1

30 4 1N Giuffrida Ignazio        0.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 Â½ | 0

4 5 1N Furnari Francesco        3.5 ITA | 52 N 0 | 12 N 1 | 22 B 1 | 32 N Â½ | 42 B 1 | -1

7 6 1N Carmeni Giovanni         3.0 ITA | 53 B 0 | 13 B 1 | 24 N 0 | 33 B 1 | 44 N 1 | 1

20 7 2N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA | 54 N 0 | 14 N 1 | 0 0 | 34 N 0 | 46 B Â½ | -2

29 8 2N Vella Carlo              0.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 1 | 0

36 9 1N Leonardi Alfio           0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0

2 11 1N Meli Massimo             3.5 ITA | 41 B 1 | 3 N 1 | 51 B 0 | 21 B 1 | 31 N Â½ | 1

24 12 1N Avola Salvatore          0.5 ITA | 42 N 0 | 5 B 0 | 52 N 0 | 22 N 0 | 32 B Â½ | -1

19 13 2N Condorelli Roberto       1.5 ITA | 43 B Â½ | 6 N 0 | 53 B 0 | 24 B 1 | 33 N 0 | 1

22 14 NC Cocomero Lucio           1.0 ITA | 46 N 0 | 7 B 0 | 59 N 1 | 0 Â½ | 34 B 0 | 0

23 21 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA | 31 B 0 | 41 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 0 | 51 B 0 | 1

5 22 2N Ferreri Daniele          3.5 ITA | 32 N Â½ | 42 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 52 N 1 | -1

27 23 2N Sileci Filippo           0.0 ITA | 33 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0

15 24 2N Sileci Antonino          2.0 ITA | 34 N 0 | 46 B 1 | 6 B 1 | 13 N 0 | 54 B 0 | 1

11 31 1N Arito Luigi              2.5 ITA | 21 N 1 | 51 N 0 | 41 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B Â½ | -1

10 32 2N Palermo Tommaso          2.5 ITA | 22 B Â½ | 52 B Â½ | 43 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N Â½ | 1

12 33 2N Tosto Francesco          2.5 ITA | 23 N 1 | 54 N 0 | 44 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | -1

8 34 3N Grasso Francesco         3.0 ITA | 24 B 1 | 55 B 0 | 0 | 7 B 1 | 14 N 1 | 2

26 35 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 46 N Â½ | 0 | 0 0 | -1

6 41 CM Roccasalva Pietro        3.0 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 31 N Â½ | 51 N 1 | 3 B 1 | -1

21 42 2N Di Martino Giancarlo     1.0 ITA | 12 B 1 | 22 N 0 | 0 0 | 52 B 0 | 5 N 0 | 0

14 43 2N Cartia Giorgio           2.5 ITA | 13 N Â½ | 23 B 1 | 32 B Â½ | 53 N Â½ | 0 0 | 0

25 44 2N Tumino Andrea            0.5 ITA | 0 | 0 | 33 N Â½ | 55 B 0 | 6 B 0 | 1

33 45 1N Schembri Roberto         0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0

16 46 3N Cavallo Giorgio          2.0 ITA | 14 B 1 | 24 N 0 | 35 B Â½ | 0 Â½ | 7 N Â½ | 0

34 47 2N Schembari Serafino       0.0 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0

41 48 3N Gianni' Damiano          0.0 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 1 | 0 1 | 0

42 49 NC Digrandi Vincenzo        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 0 | 0

39 50 NC Iacono Giancarlo         0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

1 51 CM Bonanzinga Corrado       4.0 ITA | 3 N 1 | 31 B 1 | 11 N 1 | 41 B 0 | 21 N 1 | -1

3 52 CM Panarello Giuseppe       3.5 ITA | 5 B 1 | 32 N Â½ | 12 B 1 | 42 N 1 | 22 B 0 | 1

13 53 CM Cattafi Giuseppe         2.5 ITA | 6 N 1 | 0 1 | 13 N 1 | 43 B Â½ | 0 0 | -1

9 54 1N Bandiera Aurelio         3.0 ITA | 7 B 1 | 33 B 1 | 0 | 0 | 24 N 1 | 1

17 55 1N Trimarchi Giuseppe       2.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | 44 N 1 | 0 0 | -2

40 56 1N Buda Elvin               0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0

37 57 1N Ferrigno Vincenzo        0.0 ITA | 0 | 0 1 | 0 | 0 1 | 0 | 0

35 58 2N Velardi Giovanni         0.0 ITA | 0 | 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

28 59 2N Cusmano Antonello        0.0 ITA | 0 | 0 | 14 B 0 | 0 | 0 | 1

38 60 2N Mazzaglia Antonino       0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0
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BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 1N Arito Luigi              ITA 1935 4 2.00 2.34 -0.34 1907.001737 1962 M 884081 110201

12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 2 0.00 0.97 -0.97 1795.201120 1960 M 817198 106251

54 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 0 0.00 0 1539.332000 1968 M 875163 100179

51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 4 4.00 3.18 0.82 1878.201949 1962 M 806862 100841

56 1N Buda Elvin               ITA 1842 0 0.00 0 0 1967 M 850365 131375

53 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 1 1.00 0.82 0.18 1752.671653 1970 M 812781 105747

13 2N Condorelli Roberto       ITA 1738 1 0.00 0.18 -0.18 1702.801212 1964 M 818437 129252

57 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1827 0 0.00 0 0 1975 M 853100 115621

5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 2 1.00 0.69 0.31 1809.001649 1960 M 840726 106406

1 CM Gangemi Salvatore        ITA 2048 0 0.00 0 0 1960 M 808644 103438

9 1N Leonardi Alfio           ITA 1850 0 0.00 0 0 1961 M 823155 110571

11 1N Meli Massimo             ITA 1849 4 2.50 1.78 0.72 1924.201904 1968 M 817830 109935

52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 2 2.00 1.34 0.66 1776.801616 1976 M 823686 100844

3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 4 1.50 1.59 -0.09 1930.401612 1959 M 816116 103432

2 CM Russo Alfio              ITA 1905 0 0.00 0 0 1968 M 814970 103436

45 1N Schembri Roberto         ITA 1570 0 0.00 0 0 1959 M 840580 105725

21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 4 0.00 1.11 -1.11 1946.201411 1964 M 818445 105220

55 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1853 0 0.00 0 1535.502000 1976 M 860522 105750
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1628 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1586.251491 1961 M 102467

6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826 3 2.00 3.40 -0.4 -12 1658.801670 1965 M 129254

43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 2 1.50 1.60 0.9 27 1785.001757 1960 M 105734

46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1486.751487 1968 M 139915

14 NC Cocomero Lucio           ITA 1452 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1555.751363 1967 M 135561

59 2N Cusmano Antonello        ITA 1556 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1452.00652 1962 M 112464

42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 1 0.00 1.40 -0.4 -12 1848.501566 1950 M 105728

49 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1374 0 0.00 0.00 0 0 0 1971 M 139916

22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 2 1.50 1.40 2.1 63 1842.601825 1997 M 139605

35 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 1 0.50 0.50 0 0 1530.001530 1950 M 102456

48 3N Gianni' Damiano          ITA 1491 0 0.00 0.00 0 0 0 1982 M 134327

4 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1819 0 0.00 0.00 0 0 0 1949 M 103433

34 3N Grasso Francesco         ITA 1509 3 3.00 1.70 1.3 39 1575.001703 1958 M 127926

50 NC Iacono Giancarlo         ITA 1374 0 0.00 0.00 0 0 0 1966 M 131196

60 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 117777

32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 2 1.00 2.10 0.4 12 1817.601712 1954 M 117800

41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 0 0.00 3.50 -0.5 -15 1884.001735 1964 M

47 2N Schembari Serafino       ITA 1517 0 0.00 0.00 0 0 0 1950 M 105733

24 2N Sileci Antonino          ITA 1367 3 2.00 0.90 1.1 36 1691.401564 1932 M 105219

23 2N Sileci Filippo           ITA 1638 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1658.50859 1960 M 106150

33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 3 1.50 1.90 0.6 21 1723.601643 1996 M 131759

44 2N Tumino Andrea            ITA 1562 2 0.50 0.80 -0.3 -6 1767.331467 1978 M 105720

58 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 0 0.00 0.00 0 0 0 1970 M 105752

8 2N Vella Carlo              ITA 1670 0 0.00 0.00 0 0 0 1955 M 103429
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818   |  51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 0 - 1

2 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994   |  5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 1 - 0

3 6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826   |  53 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 0 - 1

4 54 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854   |  7 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1628 1 - 0

5 11 1N Meli Massimo             ITA 1849   |  41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 1 - 0

6 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724   |  12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 1 - 0

7 13 2N Condorelli Roberto       ITA 1738   |  43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 Â½ - Â½

8 46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530   |  14 NC Cocomero Lucio           ITA 1452 1 - 0

9 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739   |  31 1N Arito Luigi              ITA 1935 0 - 1

10 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760   |  22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 Â½ - Â½

11 23 2N Sileci Filippo           ITA 1638   |  33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 0 - 1

12 34 3N Grasso Francesco         ITA 1509   |  24 2N Sileci Antonino          ITA 1367 1 - 0

13 1 CM Gangemi Salvatore        ITA 2048   |  1 - F

14 2 CM Russo Alfio              ITA 1905   |  0 - F

15 4 1N Giuffrida Ignazio        ITA 1819   |  0 - F

16 8 2N Vella Carlo              ITA 1670   |  Â½ - F

17 9 1N Leonardi Alfio           ITA 1850   |  1 - F

18 49 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1374   |   - F

19 57 1N Ferrigno Vincenzo        ITA 1827   |   - F

20 35 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500   |  0 - F

21 60 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442   |   - F

22 55 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1853   |   - F

23 44 2N Tumino Andrea            ITA 1562   |   - F
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 51 CM Bonanzinga Corrado       1 ITA 2079   |  31 1N Arito Luigi              1 ITA 1935 1 - 0

2 54 1N Bandiera Aurelio         1 ITA 1854   |  33 2N Tosto Francesco          1 ITA 1623 1 - 0

3 22 2N Ferreri Daniele          0.5 ITA 1665   |  42 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1724 1 - 0

4 32 2N Palermo Tommaso          0.5 ITA 1760   |  52 CM Panarello Giuseppe       1 ITA 1994 Â½ - Â½

5 3 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1818   |  11 1N Meli Massimo             1 ITA 1849 0 - 1

6 24 2N Sileci Antonino          0 ITA 1367   |  46 3N Cavallo Giorgio          1 ITA 1530 1 - 0

7 34 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509   |  55 1N Trimarchi Giuseppe       0 ITA 1853 0 - 1

8 6 1N Carmeni Giovanni         0 ITA 1826   |  13 2N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1738 1 - 0

9 43 2N Cartia Giorgio           0.5 ITA 1694   |  23 2N Sileci Filippo           0 ITA 1638 1 - 0

10 12 1N Avola Salvatore          0 ITA 1902   |  5 1N Furnari Francesco        0 ITA 1833 0 - 1

11 14 NC Cocomero Lucio           0 ITA 1452   |  7 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1628 0 - 1

12 41 CM Roccasalva Pietro        0 ITA 2050   |  21 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1739 Â½ - Â½

13 1 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2048   |  0 - F

14 9 1N Leonardi Alfio           1 ITA 1850   |  1 - F

15 8 2N Vella Carlo              0.5 ITA 1670   |  1 - F

16 2 CM Russo Alfio              0 ITA 1905   |  0 - F

17 4 1N Giuffrida Ignazio        0 ITA 1819   |  1 - F

18 49 NC Digrandi Vincenzo        0 ITA 1374   |   - F

19 57 1N Ferrigno Vincenzo        0 ITA 1827   |   - F

20 35 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1500   |  1 - F

21 60 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1442   |   - F

22 44 2N Tumino Andrea            0 ITA 1562   |   - F
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Meli Massimo             2 ITA 1849   |  51 CM Bonanzinga Corrado       2 ITA 2079 0 - 1

2 5 1N Furnari Francesco        1 ITA 1833   |  22 2N Ferreri Daniele          1.5 ITA 1665 1 - 0

3 43 2N Cartia Giorgio           1.5 ITA 1694   |  32 2N Palermo Tommaso          1 ITA 1760 Â½ - Â½

4 52 CM Panarello Giuseppe       1.5 ITA 1994   |  12 1N Avola Salvatore          0 ITA 1902 1 - 0

5 24 2N Sileci Antonino          1 ITA 1367   |  6 1N Carmeni Giovanni         1 ITA 1826 1 - 0

6 46 3N Cavallo Giorgio          1 ITA 1530   |  35 3N Finocchiaro Dante        1 ITA 1500 Â½ - Â½

7 13 2N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1738   |  53 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 2004 0 - 1

8 31 1N Arito Luigi              1 ITA 1935   |  41 CM Roccasalva Pietro        0.5 ITA 2050 Â½ - Â½

9 33 2N Tosto Francesco          1 ITA 1623   |  44 2N Tumino Andrea            0 ITA 1562 Â½ - Â½

10 21 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 1739   |  3 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1818 0 - 1

11 59 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1556   |  14 NC Cocomero Lucio           0 ITA 1452 0 - 1

12 9 1N Leonardi Alfio           2 ITA 1850   |  1 - F

13 8 2N Vella Carlo              1.5 ITA 1670   |  Â½ - F

14 1 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2048   |  Â½ - F

15 4 1N Giuffrida Ignazio        1 ITA 1819   |  1 - F

16 7 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1628   |  0 - F

17 34 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509   |  1 - F

18 55 1N Trimarchi Giuseppe       1 ITA 1853   |   - F

19 42 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1724   |   - F

20 2 CM Russo Alfio              0 ITA 1905   |  0 - F

21 49 NC Digrandi Vincenzo        0 ITA 1374   |   - F

22 57 1N Ferrigno Vincenzo        0 ITA 1827   |   - F

23 23 2N Sileci Filippo           0 ITA 1638   |  Â½ - F

24 60 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1442   |   - F
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 51 CM Bonanzinga Corrado       3 ITA 2079   |  41 CM Roccasalva Pietro        1 ITA 2050 0 - 1

2 42 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1724   |  52 CM Panarello Giuseppe       2.5 ITA 1994 0 - 1

3 32 2N Palermo Tommaso          1.5 ITA 1760   |  5 1N Furnari Francesco        2 ITA 1833 Â½ - Â½

4 34 3N Grasso Francesco         2 ITA 1509   |  7 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1628 1 - 0

5 11 1N Meli Massimo             2 ITA 1849   |  21 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 1739 1 - 0

6 13 2N Condorelli Roberto       0.5 ITA 1738   |  24 2N Sileci Antonino          2 ITA 1367 1 - 0

7 3 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1818   |  31 1N Arito Luigi              1.5 ITA 1935 Â½ - Â½

8 6 1N Carmeni Giovanni         1 ITA 1826   |  33 2N Tosto Francesco          1.5 ITA 1623 1 - 0

9 22 2N Ferreri Daniele          1.5 ITA 1665   |  12 1N Avola Salvatore          0 ITA 1902 1 - 0

10 44 2N Tumino Andrea            0.5 ITA 1562   |  55 1N Trimarchi Giuseppe       1 ITA 1853 0 - 1

11 9 1N Leonardi Alfio           3 ITA 1850   |  Â½ - F

12 4 1N Giuffrida Ignazio        2 ITA 1819   |  0 - F

13 8 2N Vella Carlo              2 ITA 1670   |  Â½ - F

14 1 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2048   |  Â½ - F

15 46 3N Cavallo Giorgio          1.5 ITA 1530   |   - F

16 35 3N Finocchiaro Dante        1.5 ITA 1500   |  0 - F

17 14 NC Cocomero Lucio           1 ITA 1452   |  0 - F

18 23 2N Sileci Filippo           0.5 ITA 1638   |  1 - F

19 2 CM Russo Alfio              0 ITA 1905   |  0 - F

20 49 NC Digrandi Vincenzo        0 ITA 1374   |   - F

21 57 1N Ferrigno Vincenzo        0 ITA 1827   |   - F

22 60 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1442   |   - F

FSI - CIS C29 (1203003A) - BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012 - Pag. 10/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 52 CM Panarello Giuseppe       3.5 ITA 1994   |  22 2N Ferreri Daniele          2.5 ITA 1665 0 - 1

2 31 1N Arito Luigi              2 ITA 1935   |  11 1N Meli Massimo             3 ITA 1849 Â½ - Â½

3 14 NC Cocomero Lucio           1 ITA 1452   |  34 3N Grasso Francesco         3 ITA 1509 0 - 1

4 21 1N Sileci Salvatore         0.5 ITA 1739   |  51 CM Bonanzinga Corrado       3 ITA 2079 0 - 1

5 5 1N Furnari Francesco        2.5 ITA 1833   |  42 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1724 1 - 0

6 24 2N Sileci Antonino          2 ITA 1367   |  54 1N Bandiera Aurelio         2 ITA 1854 0 - 1

7 41 CM Roccasalva Pietro        2 ITA 2050   |  3 1N Rosolia Giuseppe         1.5 ITA 1818 1 - 0

8 44 2N Tumino Andrea            0.5 ITA 1562   |  6 1N Carmeni Giovanni         2 ITA 1826 0 - 1

9 12 1N Avola Salvatore          0 ITA 1902   |  32 2N Palermo Tommaso          2 ITA 1760 Â½ - Â½

10 33 2N Tosto Francesco          1.5 ITA 1623   |  13 2N Condorelli Roberto       1.5 ITA 1738 1 - 0

11 7 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1628   |  46 3N Cavallo Giorgio          1.5 ITA 1530 Â½ - Â½

12 9 1N Leonardi Alfio           3.5 ITA 1850   |  1 - F

13 8 2N Vella Carlo              2.5 ITA 1670   |  1 - F

14 1 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2048   |  Â½ - F

15 4 1N Giuffrida Ignazio        2 ITA 1819   |  Â½ - F

16 55 1N Trimarchi Giuseppe       2 ITA 1853   |   - F

17 35 3N Finocchiaro Dante        1.5 ITA 1500   |  0 - F

18 23 2N Sileci Filippo           1.5 ITA 1638   |  1 - F

19 2 CM Russo Alfio              0 ITA 1905   |  Â½ - F

20 49 NC Digrandi Vincenzo        0 ITA 1374   |   - F

21 57 1N Ferrigno Vincenzo        0 ITA 1827   |   - F

22 60 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1442   |   - F
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

1 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0 0 1

2 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0 0 0

3 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1612 Media: 1930.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -261 0.18 0 0 0

2 B 11 1N Meli Massimo             ITA 1849 -31 0.46 0 0 0

3 N 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 79 0.61 1 1 1

4 B 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 -117 0.34 Â½ 1 1

5 N 41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 0 1 1

1.59 1 1

4 Giuffrida Ignazio        
1N ITA Elo Italia: 1819 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 Â½ F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

5 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1649 Media: 1809.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -161 0.29 0 0 0

2 N 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -69 0.4 1 1 1

3 B 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 1 1 2

4 N 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 Â½ 1 2

5 B 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 1 1 3

0.69 1 3

6 Carmeni Giovanni         
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: -12 Perf: 1670 Media: 1658.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -178 0.27 0 0 0

2 B 13 2N Condorelli Roberto       ITA 1738 88 0.62 1 1 1

3 N 24 2N Sileci Antonino          ITA 1367 459 0.92 0 1 1

4 B 33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 203 0.76 1 2 2

5 N 44 2N Tumino Andrea            ITA 1562 264 0.82 1 3 3

3.39 3 3

7 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -21 Perf: 1491 Media: 1586.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 54 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -226 0.21 0 0 0

2 N 14 NC Cocomero Lucio           ITA 1452 176 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 34 3N Grasso Francesco         ITA 1509 119 0.66 0 1 1

5 B 46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530 98 0.63 Â½ 1 1

2.23 1 1

8 Vella Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

FSI - CIS C29 (1203003A) - BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

9 Leonardi Alfio           
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 1 F 0 3

4 0 Â½ F 0 3

5 0 1 F 0 4

0 0 4

10 Cavallo Giorgio          
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -6 Perf: 1487 Media: 1486.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cocomero Lucio           ITA 1452 78 0.61 1 1 1

2 N 24 2N Sileci Antonino          ITA 1367 163 0.72 0 1 1

3 B 35 3N Finocchiaro Dante        ITA 1500 30 0.54 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 7 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1628 -98 0.37 Â½ 1 2

2.24 1 2

11 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1904 Media: 1924.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 1 0 1

2 N 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 31 0.54 1 1 2

3 B 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -230 0.21 0 1 2

4 B 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 110 0.65 1 2 3

5 N 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 -86 0.38 Â½ 2 3

1.78 2 3

12 Avola Salvatore          
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1120 Media: 1795.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 0 0 0

2 B 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 69 0.6 0 0 0

3 N 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -92 0.37 0 0 0

4 N 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 0 0 0

5 B 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 Â½ 0 0

0.97 0 0
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

13 Condorelli Roberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1212 Media: 1702.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 Â½ 0 0

2 N 6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826 0 0 0

3 B 53 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -266 0.18 0 0 0

4 B 24 2N Sileci Antonino          ITA 1367 1 0 1

5 N 33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 0 0 1

0.18 0 1

14 Cocomero Lucio           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1363 Media: 1555.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530 -78 0.39 0 0 0

2 B 7 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1628 -176 0.27 0 0 0

3 N 59 2N Cusmano Antonello        ITA 1556 -104 0.36 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 34 3N Grasso Francesco         ITA 1509 -57 0.42 0 1 1

1.44 1 1

15 Digrandi Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 1 F 0 3

0 0 3

16 Ferreri Daniele          
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: 63 Perf: 1825 Media: 1842.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 -95 0.37 Â½ 0 0

2 B 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 -59 0.42 1 1 1

3 N 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 -168 0.28 0 1 1

4 B 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -237 0.2 1 2 2

5 N 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -329 0.12 1 3 3

1.39 3 3
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

17 Ferrigno Vincenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

18 Finocchiaro Dante        
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1530 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530 -30 0.46 Â½ 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.46 0 1

19 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1649 Media: 1809.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -161 0.29 0 0 0

2 N 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -69 0.4 1 1 1

3 B 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 1 1 2

4 N 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 Â½ 1 2

5 B 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 1 1 3

0.69 1 3

20 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2
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CIS C29 (1203003A)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

21 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1411 Media: 1946.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 -196 0.25 0 0 0

2 N 41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 Â½ 0 0

3 B 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 -79 0.39 0 0 0

4 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1849 -110 0.35 0 0 0

5 B 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -340 0.12 0 0 0

1.11 0 0

22 Ferreri Daniele          
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: 63 Perf: 1825 Media: 1842.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 -95 0.37 Â½ 0 0

2 B 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 -59 0.42 1 1 1

3 N 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 -168 0.28 0 1 1

4 B 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -237 0.2 1 2 2

5 N 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -329 0.12 1 3 3

1.39 3 3

23 Sileci Filippo           
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -27 Perf: 859 Media: 1658.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 15 0.52 0 0 0

2 N 43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 -56 0.42 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.94 0 2

24 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 36 Perf: 1564 Media: 1691.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Grasso Francesco         ITA 1509 -142 0.31 0 0 0

2 B 46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530 -163 0.28 1 1 1

3 B 6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826 -459 0.08 1 2 2

4 N 13 2N Condorelli Roberto       ITA 1738 -371 0.1 0 2 2

5 B 54 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -487 0.08 0 2 2

0.85 2 2
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25 Leonardi Alfio           
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Mazzaglia Antonino       
2N ITA Elo Italia: 1442 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1904 Media: 1924.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 1 0 1

2 N 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 31 0.54 1 1 2

3 B 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -230 0.21 0 1 2

4 B 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 110 0.65 1 2 3

5 N 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 -86 0.38 Â½ 2 3

1.78 2 3

28 Palermo Tommaso          
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 12 Perf: 1712 Media: 1817.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 95 0.63 Â½ 0 0

2 B 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -234 0.21 Â½ 0 0

3 N 43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 66 0.59 Â½ 0 0

4 B 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 -73 0.4 Â½ 0 0

5 N 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -142 0.31 Â½ 0 0

2.14 0 0
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29 Panarello Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1616 Media: 1776.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 161 0.71 1 1 1

2 N 32 2N Palermo Tommaso          ITA 1760 Â½ 1 1

3 B 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 92 0.63 1 2 2

4 N 42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1724 1 2 3

5 B 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 0 2 3

1.34 2 3

30 Roccasalva Pietro        
CM ITA Elo Italia: 2050 Variaz: -15 Perf: 1735 Media: 1884.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1849 201 0.76 0 0 0

2 B 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 311 0.86 Â½ 0 0

3 N 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -29 0.46 1 1 1

5 B 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 232 0.79 1 2 2

3.53 2 2

31 Arito Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1737 Media: 1907.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 196 0.75 1 1 1

2 N 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -144 0.31 0 1 1

3 B 41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 Â½ 1 1

4 N 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 117 0.66 Â½ 1 1

5 B 11 1N Meli Massimo             ITA 1849 86 0.62 Â½ 1 1

2.34 1 1

32 Palermo Tommaso          
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 12 Perf: 1712 Media: 1817.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 95 0.63 Â½ 0 0

2 B 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -234 0.21 Â½ 0 0

3 N 43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 66 0.59 Â½ 0 0

4 B 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 -73 0.4 Â½ 0 0

5 N 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -142 0.31 Â½ 0 0

2.14 0 0
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33 Tosto Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 21 Perf: 1643 Media: 1723.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Sileci Filippo           ITA 1638 -15 0.48 1 1 1

2 N 54 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -231 0.21 0 1 1

3 B 44 2N Tumino Andrea            ITA 1562 61 0.58 Â½ 1 1

4 N 6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826 -203 0.24 0 1 1

5 B 13 2N Condorelli Roberto       ITA 1738 -115 0.34 1 2 2

1.85 2 2

34 Grasso Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 39 Perf: 1703 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Sileci Antonino          ITA 1367 142 0.69 1 1 1

2 B 55 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1853 -344 0.12 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 7 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1628 -119 0.34 1 2 3

5 N 14 NC Cocomero Lucio           ITA 1452 57 0.58 1 3 4

1.73 3 4

35 Finocchiaro Dante        
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1530 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 46 3N Cavallo Giorgio          ITA 1530 -30 0.46 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.46 0 1

36 Sileci Filippo           
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -27 Perf: 859 Media: 1658.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 15 0.52 0 0 0

2 N 43 2N Cartia Giorgio           ITA 1694 -56 0.42 0 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.94 0 1
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37 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1411 Media: 1946.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 -196 0.25 0 0 0

2 N 41 CM Roccasalva Pietro        ITA 2050 Â½ 0 0

3 B 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 -79 0.39 0 0 0

4 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1849 -110 0.35 0 0 0

5 B 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -340 0.12 0 0 0

1.11 0 0

38 Tosto Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 21 Perf: 1643 Media: 1723.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Sileci Filippo           ITA 1638 -15 0.48 1 1 1

2 N 54 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -231 0.21 0 1 1

3 B 44 2N Tumino Andrea            ITA 1562 61 0.58 Â½ 1 1

4 N 6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826 -203 0.24 0 1 1

5 B 13 2N Condorelli Roberto       ITA 1738 -115 0.34 1 2 2

1.85 2 2

39 Trimarchi Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2000 Media: 1535.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 N 34 3N Grasso Francesco         ITA 1509 1 0 1

3 0 F 0 1

4 N 44 2N Tumino Andrea            ITA 1562 1 0 2

5 0 F 0 2

0 0 2

40 Tumino Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -6 Perf: 1467 Media: 1767.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 N 33 2N Tosto Francesco          ITA 1623 -61 0.42 Â½ 0 0

4 B 55 1N Trimarchi Giuseppe       ITA 1853 -291 0.15 0 0 0

5 B 6 1N Carmeni Giovanni         ITA 1826 -264 0.18 0 0 0

0.75 0 0
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41 Roccasalva Pietro        
CM ITA Elo Italia: 2050 Variaz: -15 Perf: 1735 Media: 1884.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1849 201 0.76 0 0 0

2 B 21 1N Sileci Salvatore         ITA 1739 311 0.86 Â½ 0 0

3 N 31 1N Arito Luigi              ITA 1935 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 51 CM Bonanzinga Corrado       ITA 2079 -29 0.46 1 1 1

5 B 3 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1818 232 0.79 1 2 2

3.53 2 2

42 Di Martino Giancarlo     
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -12 Perf: 1566 Media: 1848.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Avola Salvatore          ITA 1902 -178 0.27 1 1 1

2 N 22 2N Ferreri Daniele          ITA 1665 59 0.58 0 1 1

3 0 F 1 1

4 B 52 CM Panarello Giuseppe       ITA 1994 -270 0.17 0 1 1

5 N 5 1N Furnari Francesco        ITA 1833 -109 0.35 0 1 1

1.37 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Ferreri Daniele          ITA 3 2.0 1909 1924 1665 1997 M 139605

32 2N Palermo Tommaso          ITA 3 1.5 1909 1909 1760 1954 M 117800

41 CM Roccasalva Pietro        ITA 5 3.0 1884 1899 2050 1964 M

42 2N Di Martino Giancarlo     ITA 3 1.0 1909 1784 1724 1950 M 105728
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